
 

 

                                                                                

  

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

13.07.2018             № 207  

 

Про звіт директора Опорного закладу Пирятинської загальноосвітньої школи             

І-ІІІ ступенів № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області про 

діяльність закладу  за підсумками 2017-2018 навчального року 

 

 

Відповідно до статей 32, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“,  з метою подальшого утвердження відкритої і демократичної 

державно-громадської системи управління освітою в міській об’єднаній 

територіальній громаді, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт  директора Опорного закладу Пирятинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області 

Василенка М.В. про діяльність закладу  за підсумками 2017-2018 навчального 

року взяти до відома. 

2. Директору Опорного закладу Пирятинської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області                     

(Василенко М.В.): 

2.1. Підвищити якість  освіти шляхом оновлення  форм і методів навчання 

та виховання, впровадження особистісно зорієнтованого, діяльнісного і 

компетентнісного підходів, підвищення рівня  професійної компетентності 

педагогів. 

2.2. Створити умови в закладі для  запровадження з 01.09.2018 нового 

державного стандарту  початкової  освіти. 

2.3. Забезпечити якісну результативну підготовку учнівських команд до 

виступу на всеукраїнських учнівських олімпіадах, турнірах, конкурсах. 

2.4. Сприяти активному залученню педагогічних працівників до участі у 

Всеукраїнських конкурсах педагогічної майстерності. 

2.5. Розвивати соціальне партнерство закладу освіти. 

2.6. Розширити  спектр сучасних освітніх послуг у закладі освіти із 

урахуванням потреб та інтересів учнів. 



2.7. Забезпечити неухильне дотримання вимог бюджетного законодавства 

при здійсненні фінансово-господарських операцій, веденні бухгалтерського 

обліку і звітності. 

2.8. Утримувати чисельність працівників та здійснювати фактичні видатки 

на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інші види заохочень чи 

винагород, матеріальну допомогу лише в межах фонду заробітної плати, 

затвердженого у кошторисі. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.), фінансовому управлінню Пирятинської міської ради (Кеда С.Ю.) 

встановити жорсткий фінансовий контроль за витрачанням бюджетних коштів 

Опорного закладу Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 

Пирятинської міської ради Полтавської області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                       О.РЯБОКОНЬ 

 

 


